

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

SONY



Nazwa **Projektor Sony VPL-DX10**

Cena **3 890,00 zł**

Producent **Sony**

OPIS PRODUKTU

Projektor Sony VPL-DX10 Wysokiej jakości, niezawodny przenośny projektor multimedialny Sony VPL-DX11 to kompaktowy projektor zapewnia maksymalną mobilność, odtwarza obrazy o wysokiej rozdzielczości przy wykorzystaniu systemu paneli 3LCD, technologii BrightEra i natywnej rozdzielczości XGA 1024 x 768. Z jasnością 2500 ANSI lumenów zapewnia szczegółowość prezentacji nawet w pomieszczeniu o wysokim poziomie oświetlenia. Oferuje on doskonałą funkcjonalność z rozdzielczością do 1400 x 1050 pikseli, obsługą sygnału wideo DTV, 1.2x zoomem optycznym, 4x zoomem cyfrowym. Posiada wentylator niskim poziomem hałasu (tylko 37dB) a żywotność jej ultra-wysokoprężnej lampy 200W wynosi aż do 3000 godzin w trybie low-light mode. Z wieloma wygodnymi funkcjami i lekką konstrukcją zaledwie 4,8 lbs (2.1kg) ten ultra-przenośny projektor jest idealnym rozwiązaniem w domu, biurze lub szkolnej klasie. Dodatkowo, Sony VPL-DX10 zapewnia możliwości blokowania Kensington, uwierzytelnianie hasłem, kontrolę blokowania przycisków panelu.

Natywna rozdzielczość 1024 x 768 Zaprojektowany, aby spełnić i przewyższyć wymagania prezentacji komputerowej o wysokiej rozdzielczości, projektor oferuje natywną rozdzielczość 1024 x 768 XGA o proporcjach 4: 3. To zapewnia spektakularne obrazy na dużym ekranie z wiernie odwzorowanymi kolorami i oferuje wsparcie dla sygnałów DTV wideo (480i / p, 575i / p, 720 / 60p, 720 / 50p, 1080 / 60i oraz 1080 / 50i).

System Paneli 3LCD z Technologią BrightEra Projektor posiada system paneli 3-chip, który jest w stanie zapewnić żywe, prawdziwe kolory bez efektu tęczy. Oferuje on wysoką przepuszczalność światła i doskonałą reprodukcję kolorów. Każdy z paneli nieorganicznych wykorzystuje ekskluzywną technologię BrightEra Sony, która zapewniają żywe odwzorowanie barw, precyzyjne detale i niezwykłą niezawodność.

2500 ANSI lumenów Przy jasności 2500 ANSI lumenów widać każdy szczegół prezentacji, pokazów

slajdów i filmów, nawet w dobrze oświetlonym pomieszczeniu. Umożliwia prezentacje w praktycznie każdym otoczeniu oraz w większości warunków oświetleniowych.

Digital Detail Enhancer (DDE) Doskonała jasność obrazu i dokładne odwzorowanie kolorów jest osiągnięte dzięki wykorzystaniu technologii Digital Detail Enhancer, 12-bitowej 3D korekcji gamma oraz filtrowi grzebieniowemu 3D; jest zdolny do odtwarzania obrazów na dużym ekranie z najdrobniejszymi detalami

Krótki Rzut Dysponujący współczynnikiem projekcji 1,5-1,8: 1 zapewnia zmniejszoną odległość ekranu od projektora

Lampa 200W Ultra High Pressure Wyposażony w lampę 200W UHP zapewnia dokładnie odwzorowuje kolorów.

Technologia Off/On Nie trzeba czekać, aż projektor ostygnie; ta technologia pozwala wystarczy odłączyć kabel zasilający tuż po prezentacji bez obawy o przegrzanie.

Wszechstronne możliwości połączeń Szeroki wybór połączeń komputerowych, wideo i audio pozwala na wszechstronne, dynamiczne, mobilne prezentacje. Oferuje on RGB / Component (D-Sub), Composite Video, S-Video oraz wejście audio stereo mini-jack.

Niski poziom hałasu wentylatora Pracuje cicho a stłumiony szum wentylatora to zaledwie 37dB, co pozwala na przeprowadzenie kolejnej prezentacji w cichym otoczeniu bez zakłóceń.

Super-lekki i przenośny Waga zaledwie 4.8 lbs (2.1kg) sprawia, że jest idealnym projektorem dla podróżujących.

Funkcje zabezpieczeń Posiada zaawansowane funkcje zabezpieczeń z uwierzytelnianiem hasła w celu powstrzymywania nieautoryzowanego użytkownika. A dla dodatkowego bezpieczeństwa i spokoju oferuje możliwość zablokowania kontrolki na panelu projektora oraz możliwości blokowania w stylu Kensington.

Szybka i łatwa konfiguracja Automatyczna pionowa korekcja zniekształceń trapezowych zapewnia szybko i łatwą instalację w niemal każdym otoczeniu. Ponadto, projektor automatycznie sprawdza złącza wejściowe i wybiera ten, który ma podłączone urządzenie. Dodatkowo, funkcje panelu sterowania są łatwe w obsłudze.

Wbudowany głośnik Głośnik mono 1W, dyskretnie umieszczony w projektorze, jest przydatny dla podróżujących.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	VPL-DX10
Technologia	LCD
Rozdzielczość (Podstawowa)	XGA
Format Obrazu	4:3
Jasność	2500
Kontrast (...:1)	700
Źródło Światła	LAMPA
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	2000
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	1.47
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	1.7